
Żabia Wola 23.08.2019r 

Zamawiający 

Gmina Żabia Wola 

ul. Główna 3 

96-321 Żabia Wola      Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu nr 

POGK.272.MR.1.2019 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

w postępowaniu prowadzonym na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych o 

wartości szacunkowej nie przekraczającej równowartości kwoty 30000 euro stanowiącego 

załącznik nr 2 do Zarządzenia  Nr 75/2016  Wójta Gminy Żabia Wola z dnia 14.12.2016r.na: 

 

Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie  Gminy Żabia Wola.  

Zamawiający, Gmina Żabia Wola, ul. Główna 3, 96-321 Żabia Wola zawiadamia, że jako 

najkorzystniejsza wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

Firmę PHUP „ EURO_GAZ” Sp. j.   Jacek Łój, 26-052 Nowiny, Zagórsko ul. Leśna 48, NIP 

9591151332, REGON 290850943 reprezentowanej przez Pana Jacka Łój  

za cenę 19 938,10 zł brutto 

Uzasadnienie wyboru: 

W prowadzonym postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego wpłynęła 

jedna oferta złożona przez firmę PHUP „ EURO_GAZ” Sp. j.  Jacek Łój, 26-052 Nowiny, Zagórsko, 

ul. Leśna 48, NIP 9591151332, REGON 290850943, reprezentowaną przez  Pana Jacka Łój 

Oferta nr 1 wybrana została na podstawie kryterium oceny ofert wskazanym w Zapytaniu cenowym. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu  oferta otrzymała liczbę punktów  100,00 pkt, 

obliczoną zgodnie ze wzorem określonym w Zapytaniu cenowym. 

 

 

              Wójt 

              Piotr Rybka 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  


